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CAIXA

I_nt:Ermet___Bank ing cAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

77.774.594/0001-12
JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
0392 | 006 | 00000084-3

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagamento Parcial
Parcelas pagas:
Total de parcelas:
Valor residual (R$):

Representacdao numeérica do codigo de barras:

10493.04734 93999.100048 00228.226528 1

90610003666087
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Codigo do ISPB: 00360305

JAGUARIAIVA PREFEITURA MUNICIPAL
JAGUARIAIVA PREFEITURA MUNICIPAL
76.910.900/0001-38

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
77.774.594/0001-12

JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
77.774.594/0001-12

001
001
36.660,87

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagcdo do Pagamento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

29/07/2022
29/07/2022
36.660,87
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
36.660,87
36.660,87
REF IRRF FOLHA PGTO

Data/hora da operacao: 29/07/2022 10:47:59

Codigo da operagdao: 010213600
Chave de seguranca: 13FOF13F7U69WPZV

ICPF'S autorizadores: 281.943.739-72

057.095.569-63

Operacgao realizada com sucesso conforme as informago6es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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